
  
 

                              Espírito Santo – terça-feira, 29 de março de 2016 – Ano IV, Edição nº 231 
 
 

 
 

Publicação 
Oficial 

 

Diário Oficial 
 Câmara Municipal de Cariacica – ES 
   es.cariacica.camara.dio.org.br

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico 

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 160329d2595 

Legislação Municipal 
Portarias 

 
PORTARIA Nº 088/2016. 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, 
 
 

RESOLVE: 
 
 
INTERROMPER, por necessidade do serviço, nos termos do art. 128 da Lei Complementar nº 029/2010 de 15/04/2010, com efeitos a 
partir de 14/03/2016, as férias concedidas pela Portaria n°. 073/2016, do Servidor Comissionado HÉRCULES ALVES VALDINO, 
assegurando-lhe o direito de gozar os trinta dias em data oportuna. 
 
 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 
 

Cariacica, 01 de Março de 2016. 
 
 

ANGELO CESAR LUCAS 
Presidente 

 


		2016-03-29T21:04:53-0300
	INSTITUTO DE MODERNIZACAO E DESENVOLVIMENTO PUBLI:11475709000160




